

Objednávka č.: {00800/013/2023}

Objednatel

Fakultní Thomayerova nemocnice
Úsek náměstka pro informatiku a komunikaci
Vyřizuje: xxx xxxx
Telefon: xxx xxx xxx
Bankovní spojení: Česká národní banka,
č.ú.: 20001-36831041/0710
IČO 00064190
DIČ CZ00064190

Dodavatel

{Calcum a.s.
Na Pankráci 1724/129
140 00 Praha 4
IČO: 28351363
}

Datum vystavení: 8. února 2023 Dodací lhůta: {.....}

Nákladové středisko: Dopravní dispozice: {.....}

Na základě Vaší emailové cenové nabídky 2023-0131 ze dne 31.1.2023 u Vás objednááme dle přílohy Materiál pro instalaci bezdrátových přístupových bodů

Cena celkem bez DPH ...335 204,00 Kč

Hrazeno: {bankovním převodem }

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky!
Fakturu zašlete ve dvojím vyhotovení na adresu odběratele.
Splatnost faktur 60 dnů.
60 dnů po lhůtě splatnosti faktur se nepenalizuje

Kód	Popis	Mj/Ce.	Mj.	Cena/Mj.	Cena celkem Mj.
1.	1583ENH.00U305	1583ENH.00U305 kabel U/UTP, kat. 5E, 4-pár 24AWG, LSZH, Dca-s2,d2,a1, box 305m, barva šedá	100 ks	2 343,00 Kč	234 300 Kč
2.	LV 18X13_HD	LIŠTA VKLÁDACÍ LV 18X13_HD	700 m	22,00 Kč	15 400 Kč
3.	8731_HB	LV 18X13 - KRYT KONCOVÝ	100 ks	11,00 Kč	1 100 Kč
4.	8735_HB	LV 18X13 - KRYT ROH VNITŘNÍ	100 ks	18,00 Kč	1 800 Kč
5.	8733_HB	LV 18X13 - KRYT OHYBOVÝ	100 ks	17,00 Kč	1 700 Kč
6.	LHD 40X20_HD	LIŠTA VKLÁDACÍ LV 40X20_HD	480 m	45,00 Kč	21 600 Kč
7.	8631_HB	LHD 40X20 - KRYT KONCOVÝ	70 ks	26,00 Kč	1 820 Kč
8.	8635_HB	LHD 40X20 - KRYT ROH VNITŘNÍ	70 ks	35,00 Kč	2 450 Kč
9.	8633_HB	LHD 40X20 - KRYT OHYBOVÝ	70 ks	35,00 Kč	2 450 Kč
10.	LHD 40X40_HD	LIŠTA VKLÁDACÍ LHD 40X40_HD	60 m	72,00 Kč	4 320 Kč
11.	2316/LPE-2_H100	OHEBNÁ TRUBKA 16	400 m	12,00 Kč	4 800 Kč
12.	2323/LPE-2_H100	OHEBNÁ TRUBKA 23	400 m	18,00 Kč	7 200 Kč
13.	2329/LPE-2_H50	OHEBNÁ TRUBKA 29	300 m	26,00 Kč	7 800 Kč
14.	SX24L-5E-UTP-BK-N	patch panel UTP 24xRJ45 kat. 5E, 1U, 19", osazený, s vyvazovací lištou	14 ks	996,00 Kč	13 944 Kč
15.	SXKJ-5E-UTP-BK-SA	modul Keystone, RJ45, kat. 5E, UTP, samořezný, černý	200 ks	47,00 Kč	9 400 Kč
16.	KRJ45/5SLD	nestíněný konektor RJ45 8/8, kat. 5e, drát kulatý, 50μ zlata	500 ks	5,00 Kč	2 500 Kč
17.	130485	FISCHER Hmoždinka SX 5x25	1000 ks	1,00 Kč	1 000 Kč
18.	130486	FISCHER Hmoždinka SX 6x30	500 ks	1,50 Kč	750 Kč
19.	490625	Vrut do sádrokartonu 3,5 × 25 mm	3 bal	290,00 Kč	870 Kč

Cena celkem bez DPH **335 204 Kč**

.....
 Xxxx xxxxx
 náměstek pro informatiku a komunikaci

